
PROTOKÓŁ 

z kontroli przeprowadzonej w dniach od 11.12.2018 r. do 31.01.2019 r. 
w Świętokrzyskim Zarządzie Dróg Wojewódzkich w Kielcach (25-743 Kielce ul. 

Jagiellońska 72) w zakresie: 
kontrola: zastosowania i funkcjonowania urządzeń bezpieczeństwa ruchu drogowego. 

Kontrolę w dniach od 11 grudnia 2018 r. do 31 stycznia 2019 r. przeprowadzili pracownicy 
Departamentu Transportu i Komunikacji Urzędu Marszałkowskiego Województwa 
Świętokrzyskiego w Kielcach na podstawie upoważnień: 
Upoważnienie INF.1711.109.2018 - Nina Gajewska-Wisowska - główny specjalista 
w Oddziale Dróg 
Upoważnienie INF.1711.108.2018 - Ewa Adamczyk - główny specjalista w Oddziale Dróg. 
Kontrolę przeprowadzono zgodnie z przyjętym rocznym planem kontroli zewnętrznej 
na 2018 rok. 
Na okoliczność kontroli dokonano wpisu w rejestrze kontroli Świętokrzyskiego Zarządu Dróg 
Wojewódzkich w Kielcach. 
Świętokrzyski Zarząd Dróg Wojewódzkich w Kielcach jest jednostką organizacyjną 
Województwa Świętokrzyskiego powołaną Uchwałą nr 23/99 Zarządu Województwa z dnia 8 
marca 1999 r. Swym działaniem obejmuje województwo świętokrzyskie wykonując zarząd 
drogami wojewódzkimi w zakresie planowania, budowy, modernizacji, utrzymania i ochrony 
tych dróg, zgodnie z postanowieniami ustawy o drogach publicznych. 

- Dyrektor kontrolowanej jednostki: Damian Urbanowski

Zastępca Dyrektora do spraw utrzymania sieci drogowej: Dariusz Wróbel

Zakres kontroli obejmował sprawdzenie zgodności stałej organizacji ruchu na drogach 
wojewódzkich z zatwierdzonymi projektami stałej organizacji ruchu. 

Kontrolę przeprowadzono w zakresie zgodności stanu faktycznego z przepisami: 

ustawy z dnia 20 czerwca 1997 r. Prawo o ruchu drogowy (tekst jednolity Dz. U. z 2018 r. Nr 
1990 z późn. zm.), 

ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2017 r. Nr 
2222 z późn. zm.) 

rozporządzenia Ministra Infrastruktury z dnia 23 lipca 2003 r. w sprawie szczegółowych 
warunków technicznych dla znaków i sygnałów drogowych oraz urządzeń bezpieczeństwa 
ruchu drogowego i warunków ich umieszczania na drogach (Dz. U. Nr 220, poz. 2181 z późn. 
zm.). 

W toku kontroli dokumentacje przedkładali i ewentualnych wyjaśnień udzielali pracownicy 
Świętokrzyskiego Zarządu Dróg Wojewódzkich w Kielcach: 

- KrzysztofWysocki-Naczelnik

- Marcin Tomczyk

- kierownicy Obwodów Drogowych objętych kontrolą, tj. pan Leszek Dziewięcki Kierownik
Obwodu Drogowego w Zgórsku, pan Krzysztof Kobos Kierownik Obwodu Drogowego
w Pińczowie, pan Dariusz Sosińsk Kierownik Obwodu Drogowego w Łopusznie, pan
Krzysztof Mróz Kierownik Obwodu Drogowego w Ostrowcu Świętokrzyskim, Dariusz
Mosiołek Kierownik Obwodu Drogowego w Nowej Słupi, pan Jarosław Winiarski Kierownik
Obwodu Drogowego w Staszowie oraz pani Agata Piotrowska Kierownik Obwodu
Drogowego w Tempoczowie.
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